

Obiectivul: CAUSENI

Obiectul: IMSP Spitalul Raional Causeni

Devizul: Reparatia acoperisului la sectia Ingrijiri cronice al IMSP

Proces verbal de indeplinirea a lucrarilor nr 04-05 din 29,05,23

Valoarea de deviz 728 920,31(Lei)

| Nr. | Simbol norme si Cod resurse | Lucrari si cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz (Lei) | |
|-----|--------------------------------------|---|------|--|-------------------------|----------------|
| | | | | | Pe unitate de masura | Total |
| | | | | | Incl. salariul | Incl. salariul |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| 1 | RpCI42B | Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile | m2 | 576,6 | 28,9 | 16663,74 |
| | | | | | 28,8 | 16606,08 |
| 2 | RpCH32C | Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor | m2 | 569 | 7,35 | 4182,15 |
| | | | | | 7,2 | 4096,8 |
| 3 | RpCH32B | Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - sarpanta acoperisului cu desfacerea tuturor elementelor componente, inclusiv sortarea materialelor rezultate | m2 | 569 | 15,95 | 9075,55 |
| | | | | | 15,6 | 8876,4 |
| 4 | RpCH32A | Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - plansee de lemn, inclusiv dusumeaua, podina intre grinzi, umplutura din moloz sau zgura si indepartarea materialelor rezultate.Streasina | m2 | 108,5 | 15,35 | 1665,475 |
| | | | | | 15,2 | 1649,2 |
| 5 | RpCU09C | Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala) | t | 36,3 | 50 | 1815 |
| | | | | | 50 | 1815 |
| 6 | Tsl50A2 | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5t la distanta de 2 km | t | 36,3 | 5,12 | 185,856 |
| | | | | | 0 | 0 |
| 7 | IzF04B | Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freactice, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40% plane sau curbe, cu carton bitumat, lipit pe toata suprafata cu mastic de bitum | m2 | 51,2 | 43,6215 | 2233,421 |
| | | | | | 3,2 | 163,84 |
| 8 | CE41A | Montarea capriorilor cu tratament | m3 | 16,54 | 6188,36 | 102355,474 |

| | | | | | |
|--|---|--|--|----|------------------|
| | plana protejata anticoroziv, fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla de 0,4 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. Streasina infundata intrarea | | | 32 | 480 |
| Total ore manopera (ore) | | | | | 3539,4696 |
| Total greutate materiale (tone) | | | | | 0 |

| | | |
|-------------------------------|----------|------------------|
| Total | | 557345,612 |
| Asigurari sociale si medicale | 24,0000% | 33978,908 |
| Total | | 591324,52 |
| Cheltuieli de transport | 1,0000% | 4140,372 |
| Total | | 595464,892 |
| Cheltuieli pentru depozitare | 0,0000% | 0 |
| Total | | 595464,892 |
| Cheltuieli de regie | 1,0000% | 5954,649 |
| Total | | 601419,541 |
| Beneficiu de deviz | 1,0000% | 6014,195 |
| Total General fara TVA | | 607433,59 |
| TVA (20%) | | 121486,71 |
| TOTAL GENERAL | | 728920,31 |
| Inclusiv salariul | | 141578,784 |

Anterprenor : SRL Pyramidgrup
(functia, semnatura, numele, prenumele)

Gandaru



Beneficiar: IMSP Spitalul Raional Causeni
(functia, semnatura, numele, prenumele)



Oleg
Oleg Anghosii
ing. const.

Requerita Nic
Permite de
saublu



Anterprenor :Srl Pyramidgrup
 Beneficiar: IMSP Spitalul Raional Causeni
 Devizul: Reparatia acoperisului la sectia Ingrijiri cronice al IMSP Causeni

Proces verbal de indeplinire a lucrarilor nr 05-06 din iunie 2023

Valoarea de deviz 87 079,69(Lei)

| Nr. | Simbol norme si Cod resurse | Lucrari si cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz (Lei) | |
|--|--------------------------------------|--|------|--|-------------------------|------------------------|
| | | | | | Pe unitate de masura | Total |
| | | | | | Incl. salariul | Incl. salariul |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| 1 | CK23A | Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv | m2 | 1,4 | 1117,131 37,6 | 1563,983 52,64 |
| 2 | IzF55A | Termoizolarea exterioară a pereților și glafurilor, clădirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigidă a termoizolantului), suprafața pereților netedă cu placă de polistiren cu ancadramentul golurilor cu plăci din ignifudate vată minerală, cu lățimea 20 cm (Nota: Marca si grosimea termoizolantului se prevede in proiect). | m2 | 135,149 | 382,3762 84,44 | 51677,901 11362,922 |
| 3 | CE05A | Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv, fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla de 0,4 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.Streasina infundata intrarea | m2 | 22,197 | 650,0605 32 | 14429,393 710,304 |
| Total ore manopera (ore) | | | | | | 303,1466 |
| Total greutate materiale (tone) | | | | | | 0 |
| Total | | | | | | 67671,277 |
| Asigurari sociale si medicale | | | | | 24,0000% | 2910,208 |
| Total | | | | | | 70581,485 |
| Cheltuieli de transport | | | | | 1,0000% | 554,707 |
| Total | | | | | | 71136,192 |
| Cheltuieli pentru depozitare | | | | | 0,0000% | 0 |
| Total | | | | | | 71136,192 |
| Cheltuieli de regie | | | | | 1,0000% | 711,362 |
| Total | | | | | | 71847,554 |
| Beneficiu de deviz | | | | | 1,0000% | 718,476 |
| Total General fara TVA | | | | | | 72566,03 |
| TVA (20%) | | | | | | 14513,66 |
| TOTAL GENERAL | | | | | | 87079,69 |
| Inclusiv salariul | | | | | | 12125,866 |

Anterprenor :Srl Pyramidgrup
 (functia, semnatura, numele, prenumele)

Beneficiar: IMSP Spitalul Raional Causeni
 (functia, semnatura, numele, prenumele)



Handwritten signatures and notes:
 Oleg A. Senasii
 Ing. Const.